הממונה על עבודות השירות ימציא חוות דעתו בנוגע עם המערער 2 עד יום 30/5/16. במידה שהמערער יימצא
מתאים, ירוצה עונש המאסר בעבודות שירות.

נקבע להמשך בעניין המערער 2 ליום 5/6/16 שעה 08:30.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ו, 17 אפריל 2016, במעמד ב"כ המערערים, המערערים עצמם וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד